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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63728403C

2. Data e Regjistrimit 28/01/2016
3. Emri i Subjektit ACENET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Çlirimi, Rruga Uan 
Kondakçiu, godine 3 kateshe, kati i pare nr 4/136. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te internetit, email, webhosting, 

aboneteve te ndryshem, videokonferencat etj. Kryerjen e 
aktivitetit te transmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet 
sistemit onilne ose sistemeve te tjera te telkomunikacionit 
per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te 
cdo lloji, si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve audio 
dhe video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen e 
sherbimeve telefonike fikse dhe sherbime te tjera kryesore 
dhe aksesore te lidhura me telefonine fikse. Tregtim dhe 
riparim te paisjeve elektronike.
Josif Gjeçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2020                Deri: 25/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunildGashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JosifGjeçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RodolfVelo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RamisKrasniqi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACENET
E-Mail: brunild.gashi@acenet.al  
Telefon: 0682080131  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-521307-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBA350E-10D0-4681-9FF0-44DAC3E11B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8869091-DE57-40B7-A19B-F7FC5A0885E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8377990D-F464-4CAD-BA67-FFE96491719D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-586001-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Asamblesë së Ortakeve Nr.2 dt. 
03.03.2016 për miratimin e transferimit me Kontrate dhurimi të  Kuotave të Kapitalit të 
Shoqërisë. Depozitimi I Kontratës se Dhurmit të Kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Migen Stefani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunild Gashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunild Gashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225638-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.1 date 
24.03.2017 per miratimin e kontrates dypaleshe lidhur me date 24.03.2017 midis Josif 
Gjeçi dhe Rodolf Velo.Depozitimi i kontrates dypaleshe te dhurimit date 24.03.2017 ku 
eshte vendosur dhurimi nga ortaku z. Josif Gjeçi i nje kuote ne vlere 20.000 leke ne favor 
te z. Rodolf Velo.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rodolf Velo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Gjeçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Gjeçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993398-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
31.10.2018 per ndryshimin e numrit te kontaktit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFD4097-44AD-4DD1-9640-9291EE7D4039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CBE309-94B8-410A-A319-9D9270D0124B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98263094-02C6-4DDB-A5CB-56341CBD10A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF062E58-247C-484F-A896-92D17AA1FCE9
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Telefon ishte            ("0692244202")          u be            ("0682080131")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brunild.gashi@acenet.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463591-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
25.01.2020 për miratimin e largimit të administratorit z. Brunild Gashi dhe emërimin e z. 
Josif Gjeçi për një afat 5 vjeçar nga data 25.01.2020 deri më datë 25.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Josif Gjeçi")                      Nga data "25/01/2020             
Ne daten "25/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Brunild Gashi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466552-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560177-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asanbleje 30.06.20 (1).pdf
Vendim Asanbleje 30.06.20 (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (15).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745914-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946CE35B-A887-40DC-878E-A5EEA821C147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC58D01-4BD4-4B3E-B828-E9AE6D7E8072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C6BB1E-02E3-437A-8BEB-F1B33AF64447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77992BAC-DCF7-4A4D-8C3C-3F7EAE76799A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8A7D63-4998-4830-BE9E-AB5763AF489C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9F69AF-A535-4331-A342-DAB9C6F96B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF77E421-E49B-4AFD-8527-DEAF543535A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AC00C1-ACBF-43A5-A87B-EF7624B9059B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C387CEA-B4D4-430B-8F17-893F1CF17612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D638497-52B2-4DB8-BE61-C343B5A91114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F316D107-CB13-4DDF-8376-52AB8E5B4771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322AC706-AFEE-45D3-8C0E-E5BAAEE82846
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (15).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
Vendimi ansambl.pdf
Vendimi ansambl.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951695-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (15).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
Acenet vendim asambleje 2021.pdf
Acenet vendim asambleje 2021.pdf

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646EE389-01BC-4DE9-8978-737454147B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9958EAB1-C694-4527-B227-D9107D552C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8688B1-B5D0-481F-94DC-E954D2772187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E990F439-030A-40F1-8002-1B5C3527C497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE265457-2470-4318-9CF7-405E5D000AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2320291-D6FA-4028-BD62-24DC480E5475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A58FC7-D5E2-402C-BDB3-1E2F6AE66489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD71C3BB-7F7D-4AD8-82FA-2ECD6AB30EF4

